
GSPublisherVersion 0.52.100.39

±0,000

+1,100

+6,450

+10,780

+15,420

+19,990

1 12 2 2

3 334 4

4 4 43
5

6666 7
K9

K1

SSOSO SO

HO

K2

K3

K6

K7

K8

K4 K5 K4

K2 K2 K2 K2

1:50

Pohled jižní D.1.1.2

Zodpovědný projektant:
Vypracoval:

Stavebník: ZUŠ Terezie Brzkové, ul. Jagellonská 14, Plzeň

Název výkresu: Číslo výkresu:

Stavba:
Stupeň dokumentace:
Měřítko: 

Datum:

Číslo zakázky:

09.09.2022

Ing. arch. Jakub Mareš, ČKA 04 259 autorizovaný architekt

Ateliér  k světu.

Formát:

Pod Všemi svatými 100/69, 301 00 Plzeň

M42/2022

Úpravy fasád - ZUŠ ul. Jagellonská
14, Plzeň

STS

Bc. Jan Strecker

A2

Ateliér



GSPublisherVersion 0.52.100.39

+0,820

+2,120

+6,320

+10,320

+13,620

+15,420

+19,900

9a

10

10

10

11 11

1111

1111

12

13 13 13 13

14

15
16

16

16

K10

HO

K17

K11 K11

K11 K11

K11 K11

K14

K13 K13

K12

K12

K12

K14

K14

K14

K14 K14

K15

K16

K16

K18

K19

K20

K20

9b

8a

8a

8b

8b

K21

K22

1:50

Pohled severní D.1.1.3

Zodpovědný projektant:
Vypracoval:

Stavebník: ZUŠ Terezie Brzkové, ul. Jagellonská 14, Plzeň

Název výkresu: Číslo výkresu:

Stavba:
Stupeň dokumentace:
Měřítko: 

Datum:

Číslo zakázky:

09.09.2022

Ing. arch. Jakub Mareš, ČKA 04 259 autorizovaný architekt

Ateliér  k světu.

Formát:

Pod Všemi svatými 100/69, 301 00 Plzeň

M42/2022

Úpravy fasád - ZUŠ ul. Jagellonská
14, Plzeň

STS

Bc. Jan Strecker

A2

Ateliér



GSPublisherVersion 0.52.100.39

2 
15

0

1 190

1 
98

0

1 000

2 
15

0

1 
98

0

1 190

2 
18

0

1 000

2 
18

0

1 600

4 
18

0

2 
75

0
1 

43
0

1 - OKNO PEVNÉ / DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

2 KS1190x2150mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

2 - OKNO PEVNÉ / DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

3 KS1000x2150mmROZMĚR:

4 - OKNO PEVNÉ / OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

5 KS1000x2180mmROZMĚR:

-1-

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

3 - OKNO PEVNÉ / DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

4 KS1190x2180mmROZMĚR:

5 - VCHODOVÉ DVEŘE, DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ / OKNO PEVNÉ

POHLED Z EXTERIERU

1 KS1600x4180mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: VYROBENÉ NA ZAKÁZKU - BUDE SPECIFIKOVÁNO
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4



GSPublisherVersion 0.52.100.39

600

27
0

420

27
0

800

1 
85

0

800

1 
14

0

800

1 
85

0

-2-

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

6 - OKNO SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

4 KS600x270mmROZMĚR:

7 - OKNO PEVNÉ ZASKLENÍ

POHLED Z EXTERIERU

1 KS420x270mmROZMĚR:

8a - OKNO PEVNÉ / OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

4 KS800x1850mmROZMĚR:

9a - OKNO OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

2 KS800x1140mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

8b - OKNO PEVNÉ / OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

4 KS800x1850mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4



GSPublisherVersion 0.52.100.39

600

90
0

1 500

2 
00

0

750

1 
40

0

320

50
0

800

1 
14

0

10 - OKNO OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

3 KS600x900mmROZMĚR:

POHLED Z EXTERIERU

-3-

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

11 - OKNO PEVNÉ / DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

6 KS1500x2000mmROZMĚR:

12 - OKNO PEVNÉ / DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

1 KS750x1400mmROZMĚR:

13 - OKNO OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

4 KS320x500mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA  PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

9b - OKNO OTVÍRAVÉ, SKLOPNÉ

POHLED Z EXTERIERU

2 KS800x1140mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4



GSPublisherVersion 0.52.100.39

870

2 
90

0

1 000

2 
00

0

1 300

3 
15

0

1 060

45
0

14 - VCHODOVÉ DVEŘE, LEVÉ

POHLED Z EXTERIERU

1 KS1000x2000mmROZMĚR:

15 - VCHODOVÉ DVEŘE, DVOUKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ / OKNO PEVNÉ

1 KS1300x3150mmROZMĚR:

POHLED Z EXTERIERU

-4-

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

16 - BALKONOVÉ DVEŘE, PRAVÉ / OKNO PEVNÉ

POHLED Z EXTERIERU

3 KS870x2900mmROZMĚR:

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: VYROBENÉ NA ZAKÁZKU - BUDE SPECIFIKOVÁNO
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA  PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: VYROBENÉ NA ZAKÁZKU - BUDE SPECIFIKOVÁNO
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA  PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

MATERIÁL: DŘEVO, PROFIL IV94, V BARVĚ DŘEVA
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, Ug = 0,6 W/m2K
KOVÁNÍ: HLINÍK
CELOOBVODOVÉ, ČTYŘPOLOHOVÉ S MIKROVENTILACÍ
TĚSNĚNÍ: KOMPRIMAČNÍ PÁSKA  PO OBVODU
VČETNĚ PŘIPOJOVACÍCH PÁSEK INT. A EXT.
TŘÍDA PRŮVZDUŠNOSTI: 4

SO - SKLEPNÍ OKNO

POHLED Z EXTERIERU

3 KS1060/450 mmROZMĚR:

MATERIÁL:PERFOROVANÝ HLINÍK, V BARVĚ HLINÍKU
KOVÁNÍ: HLINÍK



GSPublisherVersion 0.52.100.39

DÉLKA: 3 bm 5 KS

K1 - NÁSTŘEŠNÍ DEŠŤOVÝ ŽLAB, OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY

DÉLKA CELKEM: 14 bm

MATERIÁL: titanzinek

R.Š.:

DÉLKA: 2 bm 2 KS

K4 - OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY NAD OKNY

DÉLKA CELKEM: 4 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 360 mm

DÉLKA: 2 bm 3 KS

K5 - OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY NAD TŘEMI OKNY 2.NP

DÉLKA CELKEM: 5,8 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 360 mm

DÉLKA:

K2 - OPLECHOVÁNÍ PARAPETU PŮDNÍCH OKEN

DÉLKA CELKEM: 3,5 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 460 mm

DÉLKA: 2 bm 7 KS

K3 - OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY

DÉLKA CELKEM: 14 bm

MATERIÁL:

R.Š.:

tl. 0,6 mm

-1-

30

400

10

0,7 bm

DÉLKA: 2 bm 7 KS

K6 - ŘÍMSA POD OKNY 2.NP

DÉLKA CELKEM: 14 bm

MATERIÁL:

R.Š.:

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

30
10

960

150

30

300

10

30

400

10

50

20
300

30

300

10

30

400

10

20
300

titanzinek

titanzinek

titanzinek

titanzinek

titanzinek

500 mm (v místě okna 780 mm)

5 KS

500 mm (v místě okna 780 mm)

žlab 1000 mm / římsa 1000 mm

10

50
10

50
10

50
10

50
10

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm



GSPublisherVersion 0.52.100.39

-2-

DÉLKA: 2 bm 7 KS

K7 - ŘÍMSA NAD 1.NP

DÉLKA CELKEM: 14 bm

MATERIÁL:

R.Š.:

DÉLKA: 2 bm 6 KS

K8 - ŘÍMSA POD OKNY 1.NP

DÉLKA CELKEM: 10,8 bm

MATERIÁL:

R.Š.:

K9 - SVISLÝ DEŠŤOVÝ SVOD

460 mm

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

30

400

10

30

400

10

20
300

DÉLKA: 4 bm 4 KS

DÉLKA CELKEM: 15,3 bm

MATERIÁL:
DN 150

DÉLKA: 3 bm 5 KS

K10 - NÁSTŘEŠNÍ DEŠŤOVÝ ŽLAB, OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY

DÉLKA CELKEM: 14 bm

MATERIÁL:

R.Š.: žlab 1000 mm / římsa 1000 mm

DÉLKA: 0,8 bm 6 KS

K11 -  PARAPET, OKNO 8, 9 ŠÍŘKY 800 mm

DÉLKA CELKEM: 4,8 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 210 mm

DÉLKA: 0,6 bm 3 KS

K12 - PARAPET, OKNO 10 ŠÍŘKY 600 mm

DÉLKA CELKEM: 1,8 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 210 mm

titanzinek

titanzinek

titanzinek

titanzinek

titanzinek

titanzinek

30
10

960

150

500 mm (v místě okna 780 mm)

150
30

10

20

150
30

10

20

50
10

50
10

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm



GSPublisherVersion 0.52.100.39

-3-

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

K14 - PARAPET, OKNO 11 ŠÍŘKY 1500 mm

K15 - PARAPET, OKNO 12 ŠÍŘKY 750 mm

K16 - OPLECHOVÁNÍ, BALKONOVÝ PROFIL

DÉLKA: 0,32 bm 4 KS

DÉLKA CELKEM: 1,28 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 210 mm

titanzinek

DÉLKA: 1,5 bm 6 KS

DÉLKA CELKEM: 9 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 210 mm

titanzinek

DÉLKA: 0,75 bm 1 KS

DÉLKA CELKEM: 0,75 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 210 mm

titanzinek150
30

10

20

K13 - PARAPET, OKNO 13 ŠÍŘKY 320 mm

K17 - SVISLÝ DEŠŤOVÝ SVOD

DÉLKA: 4 bm 4 KS

DÉLKA CELKEM: 14,6 bm

MATERIÁL:

DN 150

titanzinek

DÉLKA: 0,75 bm 1 KS

DÉLKA CELKEM: 0,75 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 200 mm

titanzinek

150
30

10

20

150
30

10

20

K18 - OPLECHOVÁNÍ, ZDĚNÉ ZÁBRADLÍ 1.NP

DÉLKA: 1,9 bm 2 KS

DÉLKA CELKEM: 3,8 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 210 mm

titanzinek

30
10

10
50

50
50

5050

220

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm



GSPublisherVersion 0.52.100.39

-4-

POZN. TVAROVÝ A ROZMĚROVÝ VÝPIS NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO STAVU NA STAVBĚ PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY.
ODSTÍN LAKU A POVRCHOVÁ ÚPRAVA BUDE ODSOUHLASENA GEN. PROJEKTANTEM / ARCHITEKTEM NA
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ STAVBOU.

K20 - ŘÍMSA POD OKNY 2.NP A 3.NP

DÉLKA: 2 bm 6 KS

DÉLKA CELKEM: 10,8 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 200 mm

titanzinek

DÉLKA: 2 bm 3 KS

K19 - OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY NAD OKNY 3.NP

DÉLKA CELKEM: 5,4 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 360 mm30

300

10

titanzinek
50

10

30

300

10

50
10

tl. 0,6 mm

tl. 0,6 mm

K21 - PULTOVÁ STŘECHA NAD BALKONEM

DÉLKA: 3 bm 1 KS

DÉLKA CELKEM: 3,2 bm

MATERIÁL:

R.Š.: 3000 mm

titanzinektl. 0,6 mm

150

DÉLKA: 3 bm 1 KS

K22 - DEŠŤOVÝ ŽLAB

DÉLKA CELKEM: 3,2 bm

MATERIÁL:

R.Š.: žlab 500 mm

titanzinektl. 0,6 mm

30 10

3000


	Úpravy fasád - ZUŠ ul. Jagellonská 14, Plzeň - 1 - Výkresy PDF
	Úpravy fasád - ZUŠ ul. Jagellonská 14, Plzeň
	STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavby
	D.1 Dokumentace stavebního objektu
	D.1.1 Architektonicko stavební řešení
	D.1.1.2 Pohled jižní
	D.1.1.3 Pohled severní
	D.1.1.6 Výpis oken a dveří 1
	D.1.1.7 Výpis oken a dveří 2
	D.1.1.8 Výpis oken a dveří 3
	D.1.1.9 Výpis oken a dveří 4
	D.1.1.10 Výpis klempířských prvků 1
	D.1.1.11 Výpis klempířských prvků 2
	D.1.1.12 Výpis klempířských prvků 3
	D.1.1.13 Výpis klempířských prvků 4







